Njoftim
Ministria e Financave dhe Ekonomisë, në kuadër të Programit Interreg IPA Bashkëpunimi Ndërkufitar IPA Itali-Shqipëri-Mali i Zi, fton kandidatët e interesuar për të aplikuar  si në vijim:
[bookmark: _GoBack]ORGANIZIMIN E EVENTIT PËRFUNDIMTAR TË PROJEKTIT  “NEST – NETWORKING FOR SMART TOURISM DEVELOPMENT

	specifikimet teknike për organizimin e eventit. 
· 1 sallë për 10 persona pjesëmarrës fizikisht në aktivitet, sipas rregullave të distancimit social
· Coffee break për 10 persona para fillimit të aktivitetit
· Linjë interneti për aktivitetin pasi do të ketë pjesëmarrës online
· Drekë për 10 persona
· 1 Roll-up ose 1 poster 
· 15 dosje 
· 15 blloqe shënimesh
· 15 stilolapsa 



Procedura e aplikimit: 
Kandidatët e interesuar duhet të dorëzojnë dorazi pranë Ministrise se Financave dhe Ekonomise deri në datë 09 Prill 2021 Oferten ekonomike. Fondi limit për ofertat është 4.068,53 Euro përfshirë tvsh.
Do të merren në konsideratë vetëm aplikimet që do të dërgohen brenda afatit kohor dhe do të kontaktohen nga stafi pergjegjës vetëm aplikimet e perzgjedhura.


